PHILIPS

Lighting

Vykonné diskrétne
bodové svietidla s
dorazom na
udrzatelnost

LuxSpace Accent Performance Elbow, kolenovy
ohyb

Prostrednictvom svietidiel LuxSpace Accent Performance Elbow moézu
maloobchodni predajcovia a prevadzkovatelia budov vyuZzivat vynikajucu kvalitu
svetla a Spickovu energeticku ucinnost optiky PerfectAccent v prepracovanom

a neutralnom dizajne vyrobkov. Vykonné a nenapadné svietidla LuxSpace Accent
spajaju vysoky svetelny tok s kompaktnym prevedenim. Zabudovanie a montaz su
jednoduchsie vdaka malym rozmerom na vstavanie. Jednoducha udrzba

a modernizacia optiky si nevyZaduju Ziadne nastroje. Svietidla LuxSpace
Performance Elbow su navysSe certifikované ako osvetlenie zachovavajuce principy
obehového hospodarstva a ponukaju viaceré moznosti stmievania a integracie do
kablovych a aj bezdrétovych systémov. Svietidla LuxSpace Accent Performance
Elbow umozZnuju otacat hlavicu bodového osvetlenia a mozno ich odklonit od stropu
s cielom zaistit maximalnu flexibilitu smerovania. K dispozicii su aj LED svetelné
recepty pre Cerstvé potraviny, ktoré predlzuju Zivotnost a vylepsSuju vizualnu
prezentaciu potravin, minimalizuju plytvanie potravinami a zvy$uju predaj. Dalsie
informacie o ponukach PremiumWhite, PremiumColor, Fresh Meat, Rosé, Frost a
Champagne najdete na strankach ndasho katalogu pre oblast mody a potravin.
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LuxSpace Accent Performance Elbow, kolenovy ohyb

Vyhody

- Intenzivnejsie iskrivé svetlo a vadsi opticky komfort pre nakupujucich vdaka optike
PerfectAccent

- Najlepsia ucinnost v danej triede s cielom znizit uhlikovu stopu a dosiahnut Usporu
energie

- Certifikované ako osvetlenie zachovavajuce principy obehového hospodarstva s
vysokoucinnymi reflektormi PerfectAccent

- Jednoducha udrzba a inovacie vdaka pristupu k napajacu a optike bez nastrojov

- Cisty a prepracovany dizajn napomaha splynutiu reflektorov so stropom

Vlastnosti

- Svietidlo RS782B ponuka vysoky maximalny svetelny tok (6 000 Im) vo velmi
kompaktnom telese s malymi rozmermi na vstavanie.

- Dostupné s reflektormi PerfectAccent s vysokou uc¢innostou

- Volitelné predné sklo (odporuca sa do prasného prostredia)

- Moznost uplnej rotacie a vyklonenia zo stropu poskytuje skvelu kontrolu
osvetlenia

- K dispozicii s LED svetelnymi receptmi pre Cerstvé potraviny a LED svetelnymi
odtierimi

- Dostupné moznosti kablového (DALI) aj bezdrétového pripojenia

Aplikacie
- Samoobsluhy

- Supermarkety a hypermarkety
- Kancelarie a zariadenia HoReKa

Varovanie a ochrana

- VSetky fotometrické Udaje sa vypocitali bez volitelného krycieho skla. Pri pouziti krycieho skla by malo dojst k poklesu svetelného

toku 0 3,5 %.

- Cistenie optiky treba vykonavat len pomocou stla¢eného vzduchu. Dotykat sa modulov LED alebo reflektora je zakazané. Pre

oblasti pripravy potravin a oblasti s vysokou prasnostou sa dérazne odporuca pouzitie krycieho skla, ktoré mozno cistit pomocou

(suchej) handri¢ky z mikrovlakna.
- Pri udrzbe je potrebné vyrobok vypnut a nechat vychladnut.

- Produkt sa musi nainstalovat tak, aby sa ho nebolo mozné dotknut. Manipulacia s horucim produktom je mozna len pri pouziti

rukavic zaistujucich tepelnu ochranu.

Versions

RS782B LuxSpace Accent

Performance Elbow Black
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Performance Elbow Silver
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LuxSpace Accent Performance Elbow, kolenovy ohyb

Rozmerovy obrazok
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Podrobnosti o produkte

RS782B LuxSpace Accent Step5 (optional): Add or remove

Performance Elbow Back View the front glass

e

Step4: Replace the reflector Step1; Press the button to unlock

the front face

Step2: Remove the optical Step3: Pull the clip of the frontface

assembly from the luminaire to release the reflector
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LuxSpace Accent Performance Elbow, kolenovy ohyb

Podrobnosti o produkte
PerfectAccent reflector and front

LuxSpace Accent Elbow luminaires =
glass maintenance and upgrading

offer great aiming flexibility
is easy with an integrated button

Udaje podliehaju zmenam
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LuxSpace Accent Performance Elbow, kolenovy ohyb

Vseobecné informacie

Svetelné technické (1/2)

Vratane napajaca Ano Nahradna teplota Index
Vymenitelny svetelny zdroj Nie chromatickosti podania Merny vykon
Pocet jednotiek predradnika 1jednotka Order Code Full Product Name (nom.) farieb (CRI) (menovity) (nom.) Svetelny tok
Servisna znacka Ano 97958400 RS782B 395/930 PSU-E 3000 K >90 124 Im/W 3850 Im
WB BK
Svetelné technické 97883900 RS782B 395/827 PSU-ENB 2700 K >80 103 Im/W 3400 Im
Uhol vyZarovania svetelného zdroja 120 stupen WH
(stupne) 97954600 RS782B 395/830 PSU-E 3000 K >80 123 Im/W 3900 Im
MB WH
Prevadzkové a elektrické 97955300 RS782B 395/830 DIA-VLC- 3000 K >80 130 Im/W 3850 Im
Trieda ochrany IEC Bezpecnostna E HMB WH
trieda Il 97956000 RS782B 395/830 WIA-E 3000 K >80 123 Im/W 3900 Im
Vstupné napatie 220 az 240V MB WH
Sietova frekvencia 50 to 60 Hz 97957700  RS782B 395/840 PSU-E 4000 K >80 135 Im/W 4000 Im
Vhodné pre nahodné prepinanie Nie WB WH
97959100 RS782B 39S/PW930 PSU-E 3000 K >90 133 Im/W 4000 Im
Mechanické casti a teleso HWB WH
Kod krytia IP (mechanicky naraz) 1KO2 97961400 RS782B 27S/ROSE PSU-E 2200 K >80 99 Im/W 2900 Im
Krytie IP 1P20 HWB FG WH
97962100 RS782B 27S/FMT PSU-E 3000 K >90 811lm/W 2600 Im
Schvdlenie a pouzitie HWB FG WH
Rozsah okolitych teplot +10 az +35 °C 97963800 RS782B 39S/CH PSU-E 2700 K >80 121 lm/W 3750 lm
Znatka CE Ano HWB FG WH
Znacka ENEC Znacka ENEC 97966900 RS782B 49S/830 PSU-E 3000 K >80 125 Im/W 4800 Im
Znacka horlavosti Na montaz na WB WH
bezne horlavych 97967600 RS782B 49S/840 PSU-E 4000 K >80 132 Im/W 5100 Im
povrchoch WB WH
Poziarna odolnost Teplota 650 °C, 97968300 RS782B 49S/930 PSU-E 3000 K >90 120 Im/W 4700 Im
trvanie 30 s OVL-H WH
Hodnota blikania (PstLM) — hodnota 1 97969000 RS782B 49S/PW930 PSU-E 3000 K >90 122 Im/W 4750 Im
blikania podla normy EN 61000-3-3 WB WH
Miera viditelnosti stroboskopického 0,5 97965200 RS782B 49S/827 PSU-E 2700 K >80 122 Im/W 4700 Im
efektu (SVM) VWB SI
Pociato¢ny vykon (sulad s poziadavkami IEC)
Tolerancia svetelného toku +/-10%
Udaje o produkte
Kod radu produktov RS782B
Svetelné technické (2/2)
Order Code Full Product Name Typ optiky Order Code Full Product Name Typ optiky
97958400 RS782B 39S/930 PSU-E WB BK Siroké vyzarovanie 97959100 RS782B 39S/PW930 PSU-E HWB WH  Kovovy reflektor s vysokou
97883900 RS782B 39S/827 PSU-E NB WH Uzke vyZzarovanie odraznostou, Siroké vyzarovanie od
97954600 RS782B 39S/830 PSU-E MB WH Stredné vyZzarovanie 40 do 80 stuprov
97955300 RS782B 39S/830 DIA-VLC-E HMB Kovovy reflektor s vysokou 97961400 RS782B 27S/ROSE PSU-E HWB FG Kovovy reflektor s vysokou
WH odraznostou, stredné vyZzarovanie WH odraznostou, Siroké vyzarovanie od
od 20 do 40 stupriov 40 do 80 stuprov
97956000 RS782B 39S/830 WIA-E MB WH Stredné vyzarovanie 97962100 RS782B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH  Kovovy reflektor s vysokou
97957700 RS782B 39S/840 PSU-E WB WH Siroké vyzarovanie odraznostou, Siroké vyzarovanie od
40 do 80 stupriov
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LuxSpace Accent Performance Elbow, kolenovy ohyb

Order Code Full Product Name
97963800 RS782B 39S/CH PSU-E HWB FG WH

97966900 RS782B 495/830 PSU-E WB WH

odraznostou, Siroké vyzarovanie od

Typ optiky

Kovovy reflektor s vysokou

40 do 80 stupnov

Prevadzkové a elektrické

Order Code
97958400
97883900
97954600
97955300
97956000
97957700
97959100
97961400

Full Product Name

RS782B 395/930 PSU-E WB BK
RS782B 395/827 PSU-E NB WH
RS782B 395/830 PSU-E MB WH
RS782B 395/830 DIA-VLC-E HMB WH
RS782B 395/830 WIA-E MB WH
RS782B 39S5/840 PSU-E WB WH
RS782B 39S/PW930 PSU-E HWB WH
RS782B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH

Ovladanie a stmievanie

Order Code
97958400

97883900

97954600

97955300

97956000

97957700

97959100

97961400

Full Product Name

RS782B 39S5/930 PSU-E WB BK  Nie

RS782B 395/827 PSU-ENBWH  Nie

RS782B 395/830 PSU-E MBWH  Nie

RS782B 395/830 DIA-VLC-E Ano
HMB WH

RS782B 39S/830 WIA-E MBWH  Ano

RS782B 395/840 PSU-E WBWH  Nie

RS782B 39S/PW930 PSU-E HWB  Ni

WH

e

RS782B 27S/ROSE PSU-E HWB Nie
FG WH

Mechanické casti a teleso

Order Code
97958400
97883900
97954600
97955300
97956000
97957700
97959100
97961400

Pociato¢ny vykon (sulad s poziadavkami IEC)

Full Product Name

RS782B 395/930 PSU-E WB BK
RS782B 395/827 PSU-E NB WH
RS782B 395/830 PSU-E MB WH
RS782B 395/830 DIA-VLC-E HMB WH
RS782B 395/830 WIA-E MB WH
RS782B 395/840 PSU-E WB WH
RS782B 39S/PW930 PSU-E HWB WH
RS782B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH
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Stmievatelné

Siroké vyzarovanie

Spotreba

31w
31.5W
31.5W
295W
31.5W
29 W
30w
29 W

Maximalna Uroven
stmievania
Nevztahuje sa na
zariadenie
Nevztahuje sa na
zariadenie
Nevztahuje sa na
zariadenie

1%

Nevztahuje sa na
zariadenie
Nevztahuje sa na
zariadenie
Nevztahuje sa na
zariadenie
Nevztahuje sa na

zariadenie

Farba telesa

Cierna
Biela
Biela
Biela
Biela
Biela
Biela

Biela

Order Code
97967600
97968300
97969000
97965200

Order Code
97962100
97963800
97966900
97967600
97968300
97969000
97965200

Order Code
97962100

97963800

97966900

97967600

97968300

97969000

97965200

Order Code
97962100
97963800
97966900
97967600
97968300
97969000
97965200

Full Product Name

RS782B 495/840 PSU-E WB WH
RS782B 495/930 PSU-E OVL-H WH
RS782B 495/PW930 PSU-E WB WH
RS782B 495/827 PSU-E VWB SI

Full Product Name

RS782B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH

RS782B 39S/CH PSU-E HWB FG WH
RS782B 49S/830 PSU-E WB WH
RS782B 49S/840 PSU-E WB WH
RS782B 495/930 PSU-E OVL-H WH
RS782B 49S/PW930 PSU-E WB WH
RS782B 49S/827 PSU-E VWB SI

Full Product Name
RS782B 27S/FMT PSU-E HWB FG  Nie
WH
RS782B 39S/CH PSU-E HWB FG  Nie
WH
RS782B 49S5/830 PSU-E WBWH  Nie

RS782B 49S/840 PSU-E WBWH  Nie

RS782B 49S/930 PSU-E OVL-H  Nie
WH
RS782B 49S/PW930 PSU-EWB  Nie
WH
RS782B 49S/827 PSU-E VWB SI Nie

Full Product Name

RS782B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH
RS782B 39S/CH PSU-E HWB FG WH
RS782B 495/830 PSU-E WB WH
RS782B 495/840 PSU-E WB WH
RS782B 495/930 PSU-E OVL-H WH
RS782B 495/PW930 PSU-E WB WH
RS782B 495/827 PSU-E VWB S|

Stmievatelné

Typ optiky

Siroké vyzarovanie

Ovalne vodorovné vyzarovanie
Siroké vyzarovanie

Velmi Siroké vyzarovanie

Spotreba
31,5W
295 W
385W
385W
39 W

39 W

385W

Maximalna Uroven
stmievania
Nevztahuje sa na
zariadenie
Nevztahuje sa na
zariadenie
Nevztahuje sa na
zariadenie
Nevztahuje sa na
zariadenie
Nevztahuje sa na
zariadenie
Nevztahuje sa na
zariadenie
Nevztahuje sa na

zariadenie

Farba telesa
Biela
Biela
Biela
Biela
Biela
Biela

Strieborna

Udaje podliehaju zmenam



LuxSpace Accent Performance Elbow, kolenovy ohyb

Order Code  Full Product Name Pociatocna chromatickost Order Code  Full Product Name Pociatocna chromatickost
97958400 RS782B 39S5/930 PSU-E WB BK (0.434,0.403)<2 97962100 RS782B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH (0.457,0.385)<3
97883900 RS782B 395/827 PSU-E NB WH (0.458,0.410)<3 97963800 RS782B 39S/CH PSU-E HWB FG WH (0.458,0.410)<3
97954600 RS782B 395/830 PSU-E MB WH (0.434,0.403)<3 97966900  RS782B 495/830 PSU-E WB WH (0.434,0.403)<3
97955300 RS782B 395/830 DIA-VLC-E HMB WH (0.434,0.403)<3 97967600 RS782B 495/840 PSU-E WB WH (0.382,0.380)<3
97956000  RS782B 39S/830 WIA-E MB WH (0.434,0.403)<3 97968300 RS782B 495/930 PSU-E OVL-H WH (0.434,0.403)<2
97957700 RS782B 395/840 PSU-E WB WH (0.382,0.380)<3 97969000  RS782B 49S/PW930 PSU-E WB WH (0.422,0.386)<2
97959100 RS782B 39S/PW930 PSU-E HWB WH (0.422,0.386)<2 97965200 RS782B 495/827 PSU-E VWB SI (0.458,0.410)<3

97961400 RS782B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH (0.478,0.382)<2

Polar Wide Diagrams

o o0 o

3 3 3
caim et caim
o1 0 %020 oo 020 oo 020

Polar Normal (separate) - RS780BI - Polar Normal (separate) - RS780BI - Polar Normal (separate) - RS780BI -
910505101649 910505101648 910505101642
Polar Normal (separate) - RS780BI - Polar Normal (separate) - RS780BI - Polar Normal (separate) - RS7808BI -
910505101640 910505101652 910505101645
Polar Normal (separate) - RS780BI - Polar Normal (separate) - RS780BI - Polar Normal (separate) - RS780BI -
910505101643 910505101653 910505101647
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LuxSpace Accent Performance Elbow, kolenovy ohyb

Polar Wide Diagrams

Polar Normal (separate) - RS780BI - Polar Normal (separate) - RS780BI - Polar Normal (separate) - RS780BI -
910505101654 910505101651 910505101641
Polar Normal (separate) - RS780BI - Polar Normal (separate) - RS780BI - Polar Normal (separate) - RS780BI -
910505101569 910505101644 910505101655
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